UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––

Số: 139/QĐ-MNĐM

         Đông Mai, ngày 27 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025

                                                                                             ––––––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI

Căn cứ Điều lệ trường mầm non được Ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 03 năm 2021 Nghị

định của Chính Phủ Quy định việc quản lý trong các cơ sở giáo dục mầm non và

cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 01/2021/VBHN-BGDĐT ngày 13 tháng 04

năm 2021 Thông tư ban hành Chương trình giáo dục mầm non;

Căn cứ Nghị quyết phê duyệt Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của

Hội đồng trường Trường mầm non Đông Mai;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn và các Tổ chuyên môn trường

Mầm non Đông Mai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của trường mầm

non Đông Mai (Có Kế hoạch cụ thể từng độ tuổi đính kèm)

Điều 2. Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 là căn cứ để triển khai

thực hiện chương trình GDMN và tổ chức thực hiện các hoạt động chăm sóc,

giáo dục trẻ và là cơ sở để kiểm tra, giám sát trong quá trình thực hiện.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các tổ chuyên môn và cán bộ, giáo viên

Trường mầm non Đông Mai căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT, HSCM

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hiên

		2024-10-28T08:44:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiên<mndongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T08:45:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiên<mndongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!